

시험 성적서

의뢰자 : (주)세이프락스
주소 : 인천 부평구 청천동 190-192 명승하이츠빌 101
품명 : 액상
의뢰자제시시료명 : SAFELOX

접수번호 : H217-09-00699
발급일자 : 2009-12-10
용도 : 품질관리용
쪽번호 : 1/6

2009-12-03일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다.

시험항목

시험결과

(01) 항균력 (ASTM E 2315:2003, TIME KILL TEST) : 세균수/ml, 상용대수감소치, 균감소율(%)

#1

	접촉시간	균수(CFU/ml)	상용대수감소치	균감소율(%)
균주1:	초기	6.1 x 10 ⁶	-	-
	1분	<10	5.79	≥99.999
균주2:	초기	3.2 x 10 ⁶	-	-
	1분	<10	5.51	≥99.999
균주3:	초기	3.1 x 10 ⁶	-	-
	1분	<10	5.49	≥99.999
균주4:	초기	2.8 x 10 ⁶	-	-
	1분	<10	5.45	≥99.999

<다음페이지 계속>

- 이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.
- 이 성적서는 FITI와 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

FITI시험연구원장

접 수 번 호 : H217-09-00699

쪽 번 호 : 2/6

(01)계속

주) 시험조건 : 중화제 : D/E NEUTRALIZING BROTH
접촉온도 : 실온
시료농도 : 원액
배지 : TRYPTIC SOY AGAR배지

사용공시균주 : 균주1 - *Staphylococcus aureus* ATCC 6538.
균주2 - *Escherichia coli* ATCC 8739.
균주3 - *Klebsiella pneumoniae* ATCC 4352.
균주4 - *Staphylococcus aureus* ATCC 33591.

< = 미만
별첨 사진 참조

시료사진 :



접 수 번 호 : H217-09-00699

쪽 번 호 : 3/6

- 항균력 시험사진 : 균주1 : BLANK -



- 항균력 시험사진 : 균주1 : #1 -



접 수 번 호 : H217-09-00699

쪽 번 호 : 4/6

- 항균력 시험사진 : 균주2 : BLANK -



- 항균력 시험사진 : 균주2 : #1 -



접 수 번 호 : H217-09-00699

쪽 번 호 : 5/6

- 항균력 시험사진 : 균주3 : BLANK -



- 항균력 시험사진 : 균주3 : #1 -



접 수 번 호 : H217-09-00699

쪽 번 호 : 6/6

- 항균력 시험사진 : 균주4 : BLANK -



- 항균력 시험사진 : 균주4 : #1 -

